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Valtuusto on 18.9.2024 hyväksynyt Lapinjärven kunnalle uuden strategian. 

Uuden strategian vision mukaan ”Lapinjärvi on itsenäinen ja rohkea kunta lähellä
pääkaupunkiseutua. Meillä on puhdasta luontoa ja elävää maaseutua, 

hyvät kaksikieliset palvelut sekä turvallista ja rauhallista kasvaa ja elää kaikissa
elämänvaiheissa”. Strategia sisältää myös kunnan arvot, jotka ovat 

rohkeus, asukaslähtöisyys ja oikeudenmukaisuus.  
 

Strategiassa on määritelty neljä strategista tavoitetta strategiakaudelle. 
Nämä strategiset tavoitteet ovat 1. Elinvoimainen kunta, 2. Lasten ja nuorten kunta,

3. Hyvinvoiva ja yhteisöllinen kunta sekä 4. Vastuullinen ja kehittyvä kunta.
Strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi on asetettu 18 tavoitetta ja

toimenpidettä, joilla edistetään asetettuja strategisia tavoitteita.  
 

Viime kädessä kuntastrategian toteuttaa kunnan henkilöstö. Tämän vuoksi
Lapinjärvi huolehtii osaavan henkilöstön saatavuudesta ja osaamisen

kehittämisestä, panostaa henkilöstön työhyvinvointiin ja vahvistaa
pitovoimaisuutta työnantajana. Lisäksi kehitämme organisaation rakenteita ja

johtamiskäytäntöjä yhdessä henkilöstön ja luottamushenkilöiden kanssa. 
 

Valtuuston hyväksymän uuden strategian on tarkoitus ohjata jo vuoden 2025
talousarvion valmistelua. Vuoden 2025 talousarviossa asetettavat toiminnalliset

tavoitteet toteuttavatkin jo uutta strategiaa mahdollisuuksien mukaan.
Talousarviovalmistelua ohjaa myös uuden strategian linjaus kunnan talouden

tasapainosta ja vakaudesta. 
 

Haluan kiittää kaikkia strategiatyössä mukana olleita hyvästä työstä ja toivottaa
meille kaikille menestystä strategian täytäntöönpanoon tulevina vuosina! 

 
Jarkko Sorvanto 
kunnanjohtaja  

Kunnanjohtajan tervehdys
SYYSKUULUMISET KUNNALTA
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Kunnanviraston aukioloajat
Ma 9-17 

Ti-To 9-16 
Pe suljettu 

Rakennusvalvonnan lähipäivät 
Johtava rakennustarkastaja Anne Kanervala ja
ympäristönsuojelutarkastaja Maija Lehtomäki

Loviisan kaupungilta ovat tavattavissa
Lapinjärvellä kunnantoimistossa alustavasti 

ti 5.11. ja ti 3.12. klo 9-15. Ilmoitamme kotisivulla ja
Facebookissa mahdollisista muutoksista. 

Elinkeino ja yrittäminen
Yrittäjille suunnatun, vastuullista liiketoimintaa käsittelevän kolmiosaisen
työpajasarjan viimeinen osa pidetään Pukkilassa 6.11. Aiheena on yritysten

sosioekonominen vastuu. Työpaja järjestetään yhteistyössä 
Myrskylän ja Pukkilan kuntien kanssa.

 Voit ilmoittautua työpajaan työllisyyskoordinaattori Emmi Ollakselle.
 

Työllisyyspalvelut
Hyvinvointikahvila

 

Koko työikäiselle väestölle suunnattu hyvinvointikahvila järjestetään kerran
kuukaudessa ja syyskauden tapaamiset ovat 23.10., 20.11. ja 18.12.  Kahvila
järjestetään nuorisotila Nuokulla osoitteessa Niittypolku 3 klo 11.30-14.00. 

Paikalla ovat elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori, etsivä nuorisotyöntekijä,
sosiaaliohjaaja sekä mielenterveys- ja päihdesairaanhoitaja. 

Voit tulla paikalle omana itsenäsi juttelemaan ja selvittelemään asioita tai vaikka
juomaan kupillisen kahvia. Saat apua työhön, koulutukseen ja arkeen 

liittyvissä asioissa. 
Tervetuloa!

 

Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori Emmi Ollas, 
emmi.ollas@lapinjarvi.fi, 044 773 6505
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TE-palveluista tulee kunnan palveluita 
Nykyiset TE-toimistot lakkautetaan vuoden vaihteessa ja julkiset työvoima- ja

yrityspalvelut siirtyvät TE-toimistoilta kuntien järjestämisvastuulle 1.1.2025 alkaen.
Porvoon työllisyysalueeseen kuuluvat kunnat ovat Porvoo, Loviisa, Askola, Pukkila,

Lapinjärvi ja Myrskylä. Porvoo toimii vastuukuntana ja johtaa työllisyysalueen
toiminnan valmistelua. Suomeen tulee yhteensä 45 työllisyysaluetta tai kuntaa,

jotka vastaavat 1.1.2025 lähtien työvoimapalvelujen järjestämisestä. 

Uudistus vahvistaa kuntien elinvoimaa ja kilpailukykyä 

TE24-uudistuksen tavoitteena on, että työnhakijat löytävät työtä ja työnantajat
tarvitsemiaan osaajia. Uudistuksen avulla työvoimapalvelujen saavutettavuus ja

vaikuttavuus paranee, kun palvelut ovat lähempänä kuntalaisia. Alueet voivat
kehittää palveluja omien kuntalaistensa ja paikallisten yrittäjien tarpeisiin sopiviksi,

mikä lisää kuntien ja alueiden elinvoimaa ja kilpailukykyä. Palveluiden
kehittämisestä ja järjestämisestä sovitaan yhdessä työllisyysalueen kuntien kesken,

mutta vastuukunta toimii työvoimaviranomaisena. 
Jos asut Porvoon työllisyysalueella ja olet TE-palveluiden asiakas, sinun ei

tarvitse tehdä mitään toimenpiteitä, vaikka palvelut siirtyvät Porvoon
työllisyysalueelle 1.1.2025 alkaen.  

 Kirjasto- ja kulttuuripalvelut
Pääkirjasto on suljettu remontin takia lokakuun ajan. Kirjaston palvelut ovat poissa
käytössä 1.10-31.10 välisen ajan. Aineistoa voi palauttaa palautuslaatikkoon. Kirjaston
aineiston varaukset ovat tauolla, kuljetukset eivät liiku lokakuun aikana. Kirjastossa
kokoontuvat ryhmät siirtyvät Koko kylän työhuoneelle lokakuun ajaksi. Koko kylän

työhuone sijaitsee kirjaston toisessa päädyssä ja sinne on oma sisäänkäynti päiväkodin
pihan kautta. 

  
Porlammin kirjasto palvelee  

 
Ma omatoimi 9-14 

Ti omatoimi klo 9-13 ja klo 13-17 henkilökunta 
Ke klo 10-16 henkilökunta 

To omatoimi klo 9-14 
Pe omatoimi 9-13 

 
Voit seurata kirjaston ja kulttuuripalveluiden kuulumisia Facebookissa ja Instagramissa: 

 www.facebook.com/lapinjarvenkirjasto
www.facebook.com/porlamminkirjasto

Instagram @lapinjarvenkulttuuripalvelut
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Kulttuuripalvelut suunnittelevat Lapinjärven 450 -
vuotisjuhlavuoden tapahtumia kovaa vauhtia vuodelle 2025 ja

tarkempia aikatauluja juhlavuoden tapahtumista löytyykin
seuraavasta kuntalaistiedotteesta. Osana valmistautumista

juhlavuoden viettoon Lapinjärven kunta järjesti avoimen
suunnittelukilpailun, jonka tavoitteena oli tuottaa kunnalle 

450-juhlavuoden logo. 

Kilpailun esiraatina toimi Lapinjärvi 450 vuotta -työryhmä, joka
käsitteli kilpailutyöt tietämättä osallistujien henkilöllisyyttä.

Määräaikaan mennessä tuli kahdeksan korkeatasoista
logoehdotusta, joista 450-vuotistyöryhmä teki alustavan arvionsa

ja Sivistys- ja hyvinvointilautakunta valitsi 12.6. kokouksessa
voittajaksi Mira Martikaisen logon Kaksin. 

Varhaiskasvatus/Päiväkoti Peikkolaakso
Päiväkodin toimintakausi on lähtenyt hyvin käyntiin. Varhaiskasvatuksessa on tänä

toimintakautena yhteensä 86 lasta. Alkusyksystä vietettiin
Liikenneturvallisuusviikkoa mm. opettelemalla liikennemerkkejä sekä pyöräillen

päiväkodin pihalla liikennesääntöjä harjoitellen.  
Syyskuun lopussa päiväkodin pihalla on alkanut piha-alueen muokkaus

liikuntaedellytysten parantamiseksi. Kasvillisuuden sekä maastomuotojen
muokkaamisella pyritään tarjoamaan lapsille enemmän erilaisia mahdollisuuksia

liikunnallisten aktiviteettien lisäämiseen luonnonmukaisin keinoin.  
Päiväkodin toimintaa voi seurata Facebookissa nimellä Päiväkoti Peikkolaakso –

Daghemmet Trolldalen ja Instargamissa nimellä peikkolaaksotrolldalen. 

Varhaiskasvatukseen hakeminen: Varhaiskasvatushakemus tulee tehdä viimeistään
neljä kuukautta ennen toivottua aloitusajankohtaa. Myös perhevapaalta aiempaan

työhön palatessa on hakuaika neljä kuukautta. Jos lapselle tarvitaan paikka
nopeammin vanhemman työllistyessä tai aloittaessa opiskelut, voidaan

varhaiskasvatuspaikka järjestää aiemmin. Varhaiskasvatusta haetaan sähköisesti
Wilmassa. Linkki Wilma-tunnusten tekemiseen ja varhaiskasvatuspaikan

hakemiseen on Lapinjärven kunnan nettisivuilla www.lapinjarvi.fi.  
Lisätietoja varhaiskasvatuspäällikkö Nina Hemmilä, 

etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi, p. 044 742 7120  

mailto:etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi
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Hilda Käkikosken koulu
Hilda Käkikosken koulu toimii nyt kolmatta lukuvuotta yhtenä kouluna kahdessa

toimipisteessä: Porlammin ja Kirkonkylän toimipisteissä. Tänä lukuvuonna
Kirkonkylällä opiskelee 69 oppilasta esiopetuksesta kolmosluokkalaisiin ja

Porlammilla 34 oppilasta erityisluokalla ja vuosiluokilla 3–6. Lukuvuosi on lähtenyt
upeasti käyntiin siltä osin, että kaikki opettajavirat on jälleen saatu täytettyä

kelpoisilla opettajilla. 

Alkusyksy on nautittu upeista keleistä ja maaseudun parhautta on ollut seurata
lähiluonnon muuttumista ja sadonkorjuutöitä. Lähiluonto on molemmissa

toimipisteissä tärkeä osa oppimisympäristöä. Koulun oppilaat saavat myös tutustua
syksyn talousmetsän hoitoon hakkuu- ja istutusalueella lähellä kotiseutua. 

Koulun tämän lukuvuoden monialainen oppimiskokonaisuus on ”Lapinjärvi 450-
vuotta”. Tätä aihetta käsitellään pitkin lukuvuotta monelta kantilta. Demokratia ja

oppilaiden osallisuus ovat tänäkin vuonna keskiössä: luokkakokousmalli ja
oppilaskunta toimii aktiivisesti opettaen lapsia vaikuttamaan ja osallistumaan.
Oppilaskunta on ideoinut yhdessä Lapinjärven elinkeinoelämän edustajien ja

yrittäjien kanssa tulevan kevään aktiivista ja osallistavaa 8.3.2025 järjestettävää
lauantaikoulupäivää. 

Koululaisten syyslomaa vietetään 14.10.-18.10.2024 ja syyslukukausi päättyy
20.12.2024. Kevätlukukausi alkaa joululoman jälkeen 7.1.2025.  

Kapellby Skola
Kapellby skolanissa lukuvuosi on alkanut 66 oppilaan voimin. Olemme nauttineet

lämpimästä syksystä, jossa on ollut paljon ulkoilua. Yksi painopistealue tänä
lukuvuonna on oppilaiden osallistuminen. Oppilaat ovat mukana päätöksenteossa
ja ideoivat organisaatiota. Koululla on oma oppilaskunta, joka koostuu oppilaiden

edustajista jokaiselta luokalta. Tänä syksynä oppilaskunnan hallitus on yhdessä
Hilda Käkikosken koulun oppilaskunnan hallituksen ja Lapinjärven yrittäjät ry:n

kanssa työstänyt koulupäivää, jonka teemana on yrittäjyys. Koulupäivä järjestetään
lauantaina 8.3.2025.   

 Ennen syyslomaa 11. lokakuuta kaikki koululaiset näkevät Taimine-teatterin
esityksen ”Skvaller” ja koulun nuorimmat askartelevat saven kanssa kolmen päivän

ajan ”Skapa-projektin” kautta.  
 Koulu on syyslomalla 14.10.-18.10.   
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Liikunnanohjaus
Uimaan Porvooseen! 

Jatkamme vielä syyskaudella 2024 yhteistä kunnon kohotusta, kun lapinjärveläisillä on
tilaisuus lähteä kaikki yhdellä kuljetuksella uimaan Porvoon uimahalliin! Liikuntatoimi
järjestää kaikille kuntalaisille tarkoitetut ekologiset uimahallikuljetukset Lapinjärveltä
Porvoon uimahalliin la 19.10., 16.11. ja 14.12. Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 10.30,
pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 3 klo 10.45 ja on Porvoossa n. klo 11.30.

Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 14.15 ja pysähtyy samoissa paikoissa
kuin tullessa. 

Mukaan mahtuvat kaikenikäiset kunnonkohottajat ja virkistäytyjät. Tervetuloa
pulikoimaan ja kroolaamaan. Paikat 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle. Kuljetus on

maksuton, uimahallilippu omakustanteinen. 

Ilmoittautumiset uimakuljetuksiin ja lisätiedot: Liikunnanohjaaja-liikuntaneuvoja
Petteri Aaltolainen etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi puh. 044 720 8651. Uiminen
tapahtuu omalla vastuulla. Uimahallikuljetuksiin voivat osallistua kaiken ikäiset

kuntalaiset omalla vastuulla. Huom.! Alle 10-vuotiaat tai uimataidottomat lapset saavat
tulla uimahalliin vain täysi-ikäisen aikuisen seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää
yksin allastiloihin. Ks. lisätietoja https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-

ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/ 

Liikunnanohjaus 
Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa neuvoja

hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa toiminnoissa
Lapinjärvellä. 

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 14, 07800 Lapinjärvi. 
Ma klo 10–12 65+ vuotiaat 

Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 18-vuotiaat 
Ke klo 14–15 65+ vuotiaat 

Ke klo 16–18 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta 
To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 

To klo 15.30–16.30 Nuoret 13–18-vuotiaat 

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/Yamk- ja Yliopisto-
opiskelijoille. Käykää hakemassa lakuavain salille kunnantalon palvelupisteeltä.

(Avainpantti 20 €) 



Tasapaino- ja kuntotestausta  
Keskiviikkona 23.10. klo 15–18, Lihasvoima; 

Kuntosali Lukkari, Männistöntie 14, 07800 Lapinjärvi. 
Torstaina 31.10. klo 17–18.30, Hilda Käkikosken koulu 

Porlammin toimipiste (Liikuntahalli),  Koulupolku 8, 07820 Porlammi. 
Torstaina 28.11. klo 17–18.30 , Hilda Käkikosken koulu 

kirkonkylän toimipiste (Liikuntahalli),  Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi 
Kuntotestaus liikuntahalleissa tapahtuu 6 min UKK kävelytestinä 

(Kevyt sisäliikuntavarustus). 
 

Perheliikkari 
Maanantaisin  
Klo 17.30–18.15 

Paikka: Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi 
Perheliikkari on perheen 2–3-vuotiaille lapsille kehitetty liikuntaleikkikouluohjelma,

jossa liikutaan leikkien omien vanhempien kanssa. Liikuntaleikkikoulun avulla
voidaan taata tavoitteellisen liikuntakasvatuksen toteutus varhaiskasvatuksessa ja

esiopetuksessa. Liikuntaleikkikoulussa harjoitellaan motorisia perustaitoja
monipuolisesti ja systemaattisesti. 

 
Jumpat  

Ke klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 
Pe klo 15–16 Lukkarin jumppa, Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste,

Koulutie 6, 07800 Lapinjärvi 
Pe klo 17–18 Porlammin jumppa, Koulupolku 8, 07820 Porlammi 

 
Säännöllisien ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain vaihtuvia

liikunnallisia teemoja. Näistä toiminnoista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla ja
Fb:n kuntafoorumeissa sekä kylien infotauluilla. 

 
Muistakaa käyttää liikuntaneuvonnan palveluja! 

Varaa itsellesi henkilökohtainen aika! 
Pienillä arkisilla liikkumisen teoilla pidetään toimintakykyä yllä! 

Liikunnanohjaajalta saa arjen hyvinvointiin liittyviä liikuntaneuvoja ja 
toiminnallisia ohjeita. 

Arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi.  
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mailto:petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi
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Kommundirektörens hälsning
Kommunfullmäktige godkände 18.9.2024 den nya strategin för Lappträsk kommun.

Enligt visionen i den nya strategin är "Lappträsk en självständig och modig
kommun som ligger nära huvudstadsregionen. Vi har en ren natur och en levande
landsbygd, bra tvåspråkiga tjänster och en trygg och fridfull plats att växa upp och
leva på i alla skeden av livet." I strategin ingår också kommunens värderingar som

är mod, invånarorienterad och rättvisa. 
  

I strategin fastställs fyra strategiska mål för strategiperioden. Dessa strategiska mål
är: 1. En livskraftig kommun, 2. Kommun för barn och ungdomar, 3. En välmående

kommun i samverkan 4. En ansvarsfull kommun i utveckling. För att nå de
strategiska målen har 18 mål och åtgärder satts upp som bidrar till de uppsatta

strategiska målen. 
  

I sista hand är det kommunens personal som genomför den kommunala strategin.
Därför säkerställer Lappträsk tillgången till kompetent personal och

kompetensutveckling, investerar i personalens välbefinnande och stärker sin
ställning som arbetsgivare. Dessutom utvecklar vi organisationsstrukturer och

ledningspraxis tillsammans med personalen och de förtroendevalda. 
  

Den nya strategi som godkänts av fullmäktige är avsedd att vägleda beredningen
av budgeten för år 2025. De operativa målen i budgeten för 2025 genomför redan
den nya strategin där det är möjligt. Beredningen av budgeten kommer också att

styras av den nya strategins riktlinjer för balans och stabilitet i kommunens
ekonomi. 

  
Jag vill tacka alla som deltagit i strategiarbetet för ett gott arbete och önska oss alla

framgång i genomförandet av strategin under de kommande åren! 
  

Jarkko Sorvanto 
Kommundirektör 

HÖSTHÄLSNINGAR FRÅN KOMMUNEN 



Kommungårdens öppethållningstider

Näringsliv och företagande
Den sista workshopserien om ansvarsfull företagande för företagare ordnas i

Pukkila den 6.11. Ämnet är företagens socioekonomiska ansvar. Workshopparna
ordnas i samarbete mellan kommunerna Lappträsk, Mörskom och Pukkila. Du kan

anmäla dig till workshopen genom Emmi Ollas. 

Sysselsättningstjänster
Välfärdscafé

 

Välfärdscaféet för alla invånare i arbetsför ålder hålls en gång i månaden och
höstterminens möten är 23.10., 20.11. och 18.12. Caféet ordnas på Nuokku

ungdomsgård på adressen Ängsstigen 3, kl 11.30-14.00. 

På plats finns näringslivs- och sysselsättningskoordinatorn, uppsökande
ungdomsarbetaren, socialhandledare samt mentalvårds- och missbrukarskötaren. 
 Du kan komma som dig själv för att prata och reda ut saker och ting, eller till och

med ta en kopp kaffe. Du får hjälp i frågor som gäller arbete, utbildning och
vardagsliv. 

Välkommen! 

Näringslivs- och sysselsättningskoordinator Emmi Ollas,  
emmi.ollas@lapinjarvi.fi, 044 773 6505 
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Må 9-17 
Ti-To 9-16 
Fre stängt 

Byggnadstillsynens närdagar 
Ledande byggnadsinspektör Anne Kanervala
och miljövårdsinspektör Maija Lehtomäki från

Lovisa stad är anträffbara i Lappträsk
kommunkansli preliminärt ti 5.11. och ti 3.12. 

kl 9-15. Vi meddelar på hemsidan och
Facebook om eventuella ändringar. 



Biblioteks- och kulturtjänster
Huvudbiblioteket är stängt på grund av renovering till slutet av oktober. Bibliotekets

tjänster är ur bruk under tiden 1.-31.10. Materialen kan återlämnas i återlämningslådan.
Bibliotekets bokningar är pausade och ingen transport sker under oktober. Grupper
som träffas på biblioteket kommer att flytta till Hela byns arbetsrum under oktober

månad. Hela byns arbetsrum ligger i ena änden av biblioteket och har en egen ingång
via daghemmets innergård. 
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www.facebook.com/lapinjarvenkirjasto
www.facebook.com/porlamminkirjasto

Instagram @lapinjarvenkulttuuripalvelut

AN-tjänsterna blir kommunens tjänster 
De nuvarande arbetskraftsbyråerna läggs ned vid årsskiftet och de offentliga

arbetskrafts- och företagstjänsterna överförs från AN-tjänsterna till kommunerna från
och med den 1.1.2025. Kommunerna som hör till Borgå sysselsättningsområde är Borgå,

Lovisa, Askola, Pukkila, Lappträsk och Mörskom. Borgå är den ansvariga kommunen
och leder beredningen av sysselsättningsområdets verksamhet. Från och med 1.1.2025

finns det i Finland sammanlagt 45 sysselsättningsregioner eller -kommuner som
ansvarar för ordnandet av sysselsättningstjänster. 

Reformen stärker kommunernas livskraft och konkurrenskraft 
Syftet med TE24-reformen är att arbetssökande ska hitta arbete och att arbetsgivarna
ska hitta den kompetens de behöver. Reformen förbättrar sysselsättningstjänsternas

tillgänglighet och effektivitet eftersom tjänsterna kommer närmare
kommuninvånarna. Regionerna kan utveckla sina tjänster så att de motsvarar

invånarnas och företagarnas behov, vilket ökar kommunernas och regionernas livskraft
och konkurrenskraft. Utvecklingen och ordnandet av tjänsterna avtalas gemensamt
mellan kommunerna inom sysselsättningsområdet, men den ansvariga kommunen

fungerar som sysselsättningsmyndighet. 

Om du bor inom Borgå sysselsättningsområde och är kund hos AN-tjänsterna, behöver du
inte vidta några åtgärder även om tjänster byter till Borgå sysselsättningsområde från och

med 1.1.2025. 
 

Du kan följa biblioteks- och
kulturtjänsterna på Facebook och

Instagram:

Porlom bibliotek betjänar 
 

Måndagar självbetjäning kl 9-14 
Tisdagar självbetjäning kl 9-13 och 

kl 13-17 personal på plats 
Onsdagar kl 10-16 personal på plats 

Torsdagar självbetjäning kl 9-14 
Fredagar självbetjäning kl 9-13 
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Småbarnspedagogik/Daghemmet Trolldalen
Daghemmets verksamhetsperioden har fått en bra start. Under

verksamhetsperioden deltar sammanlagt 86 barn i småbarnspedagogiken. I början
av hösten firades trafiksäkerhetsveckan genom att lära sig trafikmärken och genom

att öva på trafikregler på daghemmets gård. 

I slutet av september började man bygga om daghemmets gård för att förbättra
förutsättningarna för motion. Genom att anpassa växtligheten och terrängen vill

man ge barnen fler olika möjligheter att öka den fysiska aktiviteten på naturlig väg. 
Du kan följa med daghemmets verksamhet på Facebook under namnet Päiväkoti

Peikkolaakso – Daghemmet Trolldalen och i Instargam under namnet
peikkolaaksotrolldalen. 

Ansökan till småbarnspedagogik: Ansökan om småbarnspedagogik ska lämnas in
senast fyra månader före önskat startdatum. Ansökningstiden är också fyra

månader när man återvänder från familjeledighet till ett tidigare arbete. Om det
behövs en plats för barnet snabbare när föräldern får arbete eller inleder studier,
kan en plats inom småbarnspedagogiken ordnas tidigare. Småbarnspedagogik

söks elektroniskt i Wilma. En länk för att skapa ett Wilma-konto och ansöka om en
plats inom småbarnspedagogiken finns på Lappträsk kommuns webbplats

www.lapinjarvi.fi. 

Mer information Nina Hemmilä, chef för småbarnspedagogik,
etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi, tfn 044 742 7120 

Kulturtjänsterna planerar Lappträsks
450-årsjubileumsevenemang för 2025 och mer detaljerade

evenemangsplaner finns tillgängliga i nästa kommunala
informationsblad. Som en del av förberedelserna inför firandet
ordnade Lappträsk kommun en öppen designtävling för att ta

fram en 450-årsjubileumslogotyp för kommunen. 

Tävlingen leddes av Lappträsks 450-årsjubileumsarbetsgrupp,
som behandlade bidragen utan att känna till deltagarnas

identitet. Inom utsatt tid inkom åtta logotypförslag av hög kvalitet,
av vilka 450-årsjubileumsarbetsgruppen gjorde en preliminär
bedömning och bildnings- och välfärdsnämnden vid sitt möte
den 12.6. utsåg Mira Martikainens logotyp Kaksin till vinnare. 

mailto:etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi


Kapellby Skola
Läsåret i Kapellby skola har startat med 66 elever. Vi har njutit av en varm höst med
att vara mycket ute. Ett tyngdpunktområde för detta läsår är elevernas delaktighet.

Eleverna får vara med i beslutsprocesserna och komma med idéer för
verksamheten. Skolan har en egen elevkårsstyrelse, som består av

elevrepresentanter från varje klass. Elevkårsstyrelsen har i höst tillsammans med
elevkårsstyrelsen från Hilda Käkikosken koulu och företagarföreningen i Lappträsk

funderat över skoldagen med företagsamhet som tema. Skoldagen ordnas
lördagen den 8.3.2025.  

Innan höstlovet den 11.10. får alla skolelever se teater Taimines föreställning
”Skvaller” och de yngsta i skolan får via ”Skapa-projektet” arbeta med lera under tre

dagar. 

 Skolan har höstlov 14.10.-18.10.  
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Hilda Käkikoski skola
För tredje läsåret fungerar Hilda Käkikoski skola nu som en skola på två orter:

Enheterna i Porlom och Kyrkobyn. Det här läsåret studerar 69 elever från
förskoleklass till årskurs tre i Kyrkobyn och 34 elever i specialklasser och årskurserna
3–6 i Porlom. Läsåret har fått en bra start i och med att alla lärartjänster återigen har

tillsatts med behöriga lärare. 
  

Hösten har avnjutits i underbart väder, och det bästa med landsbygden har varit att
observera förändringarna i den lokala naturen och skördearbetet. Närnaturen är en
viktig del av inlärningsmiljön på båda orterna. Skolans elever får också lära sig om

skötseln av höstens ekonomiskog i ett avverknings- och planteringsområde 
i närheten av sin hembygd. 

  
Skolans tvärvetenskapliga inlärningsmodul för detta läsår är "Lappträsk 450 år".

Detta ämne kommer att diskuteras ur många vinklar under hela läsåret. Demokrati
och studentdelaktighet står i fokus även i år: klassträffsmodellen och studentkåren
arbetar aktivt med att lära barn att påverka och vara delaktiga. Tillsammans med
representanter för Lappträsk näringsliv och företagare har studentkåren kommit

med idéer för en aktiv och inkluderande lördagsskoldag som ordnas 8.3.2025 i vår. 
  

Höstlovet för skolelever ordnas 14.10.-18.10.2024 och höstterminen slutar 20.12.2024.
Vårterminen börjar efter jullovet den 7.1.2025. 
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Motionsrådgivning
Simma till Borgå! 

Under höstsäsongen 2024 fortsätter vi att förbättra vår kondition tillsammans, då
Lappträskborna får möjlighet att åka och simma med gemensam transport till

Borgå simhall! Motionsväsendet ordnar ekologiska transporter från Lappträsk till
Borgå simhall för alla kommuninvånare lör 19.10, 16.11 och 14.12. Bussen avgår från

Pukaron Paroni kl. 10.30 och stannar vid Teboil kallstation vid Stamvägen 3 kl. 10.45
och är i Borgå ca kl. 11.30. Returresan avgår från Borgå mot Lappträsk kl. 14.15 och

stannar på samma platser som på ditresan.  
 

Det finns plats för motionärer i alla åldrar. Välkommen med och doppa dig. Platser
för de 50 första anmälda. Transporten är gratis, simhallsbiljetten betalas själv. 

 
Anmälningar till simtransporter och mer information: Petteri Aaltolainen,

idrottsinstruktör och motionsrådgivare, fornamn.efternamn@lapinjarvi.fi tfn 044
720 8651. Simning på egen risk. Invånare i alla åldrar kan delta i simhallsltransporten

på egen risk. OBS! Barn under 10 år eller de som inte kan simma får endast vistas i
simhallen i sällskap av en vuxen. Barn som inte kan simma får inte lämnas

ensamma i bassängen. För mer information, se https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-
vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/  

  
Motionsrådgivning 

 Idrottsinstruktören guidar, testar, vägleder och ger råd om en bra och avslappnad
aktiv livsstil i följande ledda aktiviteter i Lappträsk. 

 
Konditionssalsturer i konditionssal Klockaren på adressen 

Tallmovägen 14, 07800 Lappträsk. 
 

mån kl 10–12 65+ åringar 
tis kl 16–18 Invånare över 18 år 

Ons kl 14–15 65+ åringar 
ons kl 16–18 Kommunens personal 

to kl. 13–14 Dagsverksamhets klienter från Mainiokoti 
To kl 15.30–16.30 Ungdomar 13–18 år 

 
Konditionssalen är gratis för 65+ åringar samt gymnasie-, andra stadiets-,

yrkeshögskole- och universitetsstudenter. Hämta nyckeln till konditionssalen från
servicepunkten i kommungården. (Deposition av nyckel 20 €) 

  

mailto:fornamn.efternamn@lapinjarvi.fi
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/
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Balans- och konditionstestning 
 

Onsdag 23.10. kl. 15–18, Muskelkraft; 
Konditionssal Klockaren, Tallmovägen 14, 07800 Lappträsk.  

Torsdag 31.10. kl. 17–18.30, Hilda Käkikoski skola 
enheten i Porlom (Idrottshallen),  Skolstigen 8, 07820 Porlom. 

Torsdag 28.11. kl. 17–18.30 , Hilda Käkikoski skola 
enheten i kyrkbyn (idrottshallen),  Skolvägen 16, 07800 Lappträsk 
Konditionstestning i idrottshallar sker som ett 6 min gångtest (Lätt

inomhussportutrustning). 
  

Familjegymnastik 
 

Måndagar 
Kl 17.30–18.15 

Plats: Hilda Käkikosken koulu enheten i kyrkbyn, Skolvägen 16, 07800 Lappträsk 
Familjegymnastiken är ett motionslekskoleprogram för familjens barn i åldern 

2–3 år, där de motionerar samtidigt som de leker med sina föräldrar. Med hjälp av
motionslekskolan kan man garantera att det genomförs målinriktad motion inom

småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen. I motionslekskolan övas
grundläggande motoriska färdigheter på ett mångsidigt och systematiskt sätt. 

  
Gymnastik 

 
ons kl 13–14 Mainiokoti dagsverksamhets klienter 

fre kl. 15–16 Klockarens gymnastik, Hilda Käkikoski skola, enheten i kyrkbyn,
Skolvägen 6, 07800 Lappträsk 

fre kl. 17–18 Porlom gymnastik, Skolstigen 8, 07820 Porlom 
  

Vid sidan av den vanliga rådgivningen ordnas idrottsteman som byts ut varje
månad. Dessa aktiviteter annonseras på kommunens hemsida och i Fb:s

kommunala forum samt på byns informationstavlor. 
  

Kom ihåg att använda dig av idrottsrådgivningens tjänster! 
Boka dig en personlig tid! 

Med små vardagliga aktiviteter upprätthåller du funktionsförmågan! 
Idrottsinstruktören ger motionsråd och funktionella instruktioner för

välbefinnande i vardagen. 
På vardagar, ring 0447208651 eller mejla petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi.   

 

mailto:petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi
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